FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO
Imagen referencial del producto
Categoría Ingletadoras
Voltaje 220 V
Frecuencia 60 Hz
Potencia 1800 W
Velocidad 5500 rpm
Diámetro de hoja 255 mm (10")
Espesor de hoja 30 mm
Ángulo de corte 0-45º
Tipo de sierra Sierra de inglete
Accesorios Bolsa guardapolvo -Par de carbones
Presentación Caja de cartón
EMPRESA IMPORTADORA
MODELO
SAFARI IMPORT SAC
TS42182552
SKU
21062
DENOMINACION
ESPECIFICACIONES
INGLETADORA 220V 1800W 5500RPM 255MM 10″
MARCA
TOTAL